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Ez a dokumentum kizárólag tájékoztató jellegű; a fejlesztő nem vállal felelősséget az esetleges eltérésekért,
és az alaprajzon látható bútorok csak illusztrációk, a tényleges specifikációk a műszaki leírásban találhatók.
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1 ELŐSZOBA 3,94 m²

2 KONYHA 9,22 m²

3 NAPPALI 21,12 m²

4 HÁLÓSZOBA 12,84 m²

5 FÜRDŐSZOBA 4,06 m²

6 ERKÉLY 7,62 m²

1

2

3

4

5

6

↑

ÉPÜLET EMELET SZOBÁK 
SZÁMA

BRUTTÓ 
ALAPTERÜLET

A LAKÁS BRUTTÓ 
ALAPTERÜLETE

ERKÉLY  TELJES 
TERÜLETE

TERASZ 
TELJES TERÜLETE

KERT TELJES 
TERÜLETE TÁJOLÁS KILÁTÁS

A 3 2 55,00 m² 53,23 m² 7,62 m2 - - Délkelet Belső 
udvar


